Vio idemtor med moderamine
ex d pulsu temptate affimur ut
ex hor med yferta elaco qpmar

Oculos suos ne malid videat
claudere e omne qd rectitudini
aduersu e no appbare qui sic
se qpuat. npe d exaltis hitat

Aliqui p q profectu dntu no p
temptat vicia s et castigant
flagella

Eu vicijs temptant pia disse
pation nobiscu agit ne dntibz
quibz profectus extollam

Eu aut flagell atterunt dolo
ribz admonent ne mudo bla
diuente seducant

Vicia diu temptat profectus d
nobis dntes hndiant

Flagella diu castigat surgentes
in corde hgnudi voluptates
eradicant

Nobis d hac vita diu sumus nae
e flagellis atteri z aliqn vicijs
temptari qz nro d pace vicijs
suas cognoscat

Nemo quid pferat n in aduipa
sentit qz cu assumit pssa ceim
no put viciu do amita

Quid sumus ul eimus si bonitate
dei protecti no sumus q protecto
di nro nra mdr si sp hnd ppa
ulla pliss vnlit pbnahre ut
pbimeipm qz mchil s n illa ho
st ostendat

Flores li xxm more d n gge

Mediator dei & hominum homo ihesus
 christus in eo misit hominem quo for-
 mam assumpsit inuitate

Cui super se extollit ipse elationis
 sue pondere grauat atque in nigra
 yma appetit ad se plus quietis su-
 mis estimauit

Cuius per corpus odore carnis senti-
 ti sumus in ipsa carne quia precep-
 tis dei ipsius flagella digne
 sustinens ut hic nobis omnia dis-
 pensat ut veritas in pena per quod
 sentis culpa ut sic carnis amara-
 dine homo erudinet ad vitam et ob-
 letatione venit ad mortem

Iubilo dicitur quod gaudium ineffabile
 mente capit quod ne per abstrahi ne-
 scimus apertis si quibus modis
 prodit quibus nullis proprietatibus
 exprimat in libro dauid. **V**tus
 plus qui facit iubilator

Quia temptatus et multas amara-
 dines sepe oculis gaudere vidit
 lux vitare mentem

Cuius profane quilibet agnoscimus
 non dimittit cogitatio dei facit eius
 vocamus

Non in paradiso callida egit hoc
 cotidie hanc antiquam agere non de-
 sunt nam non potest vite gloriam
 primum quid aliud facit quam ex
 gustate et erit sic dicitur

Proterea homo se non cognoscit si ius-
 ticia non habet

Nemo quippe torridine sua digne
 haurit nisi ad vitam esse reperit
 nam qui omnia per se et neque hic ipsum
 quod est videre potest

Cui proterea se intelligit id ex parte

aliqua iustitia esse inchoauit atque
 illud quod non iustitia fecit ex iustitia
 tunc est quod accusat quia accusat de
 sua iam deo inherere inchoat dum
 vult contra se iudicium profere non
 habet in se quod illi sentit displicere con-
 dempnat

Cui carnalibus affectibus succum-
 bunt iam non horet si inuicta no-
 minati sunt de quibus dicitur per prophetam
 mouentibus dicitur per prophetam. **C**onputru-
 erunt inuicta in strepore suo in
 strepore suo inuicta conputrescent
 et carnales horet in fetore luxu-
 rie vitam finire